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Aktualności

ZŁOTE, DIAMENTOWE I ŻELAZNE GODY PAR MAŁŻEŃSKICH
2018-01-17
W piątek, 29 grudnia 2017 roku, w Domu Parafialnym w Zatorze, jubilaci z Gminy Zator obchodzący zaszczytne Złote, Diamentowe i
Żelazne Gody, otrzymali z rąk Burmistrza Zatora Mariusza Makucha i  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zatorze Stanisława
Orlickiego listy gratulacyjne i okolicznościowe upominki (nawiązujące do jubileuszu 725 lat Zatora) oraz medale nadane przez
Prezydenta RP Andrzeja Dudę „Za długoletnie pożycie małżeńskie”. W tym wyjątkowym spotkaniu wzięli udział Proboszcz zatorskiej
parafii ksiądz Jacek Wieczorek, Sekretarz Zatora Piotr Domagała, Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Sławomir Domasik
oraz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Kultury w Zatorze Elżbieta Mostowik, którzy złożyli gratulacje wszystkim przybyłym parom i
życzyli kolejnych wspólnych lat w szczęściu i zdrowiu.
Jak zawsze uroczystość poprzedziła msza św. celebrowana przez ks. Proboszcza Jacka Wieczorka a jubilaci w niej uczestniczący
otrzymali z okazji swoich jubileuszów błogosławieństwa.
Żelazne Gody – 65 lat pożycia małżeńskiego obchodzili:
Stanisława i Józef Koczurkiewicz z Zatora

Diamentowe Gody – 60 lat pożycia małżeńskiego obchodzili:

Bronisława i Henryk Jodłowscy z Podolsza
Maria i i Franciszek Kozak z Podolsza
Józefa i Kazimierz Kurzak z Podolsza
Władysława i Leon Ortman z Zatora
Zofia i Stefan Polanek z Podolsza
Irena i FranciszekSiepak z Podolsza
Helena i Adam Śliwa z Palczowic
Helena i Władysław Śmiech z Trzebieńczyc
Czesława i Józef Świergosz z Palczowic

Burmistrz Zatora w dowód uznania dla trwałości małżeństwa i rodziny par małżeńskich obchodzących Złote Gody, wystąpił do
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o wyróżnienie „Medalami za długoletnie pożycie małżeńskie” par obchodzących 50 rocznicę
sakramentalnego TAK. Prezydent RP postanowieniem z dnia 08.12.2017 r. roku przyznał medale dla następujących par małżeńskich:

Marii i Jana Baca z Graboszyc
Fryderyki i Stanisława Bogunia z Zatora
Danuty i Władysława Chorąży z Zatora
Marii i Stanisława Cygan z Zatora
Marii i Edwarda Czajeckich z Podolsza
Władysławy i Alojzego Drożdż z Graboszyc
Marianny i Franciszka Gałuszka z Laskowej
Czesławy i Stanisława Gierek z Zatora
Barbary i Romana Jarosz z Rudz
Zofii i Zenona Kciuk z Podolsza
Janiny i Władysława Knutel z Zatora
Marii i Stanisława Kozak z Podolsza
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Stanisławy i Franciszka Kuśpik z Zatora
Anieli i Józefa Lisowskich z Zatora
Zofii i Jana Piela z Zatora
Danuty i Franciszka Plata z Rudz
Ewy i Andrzeja Polanek z Podolsza
Zofii i Władysława Sularz z Podolsza
Krystyny i Antoniego Wiecheć z Grodziska
Zyty i Stefana Wojtyła z Graboszyc
Krystyny i Andrzeja Żwawa z Zatora

Podczas wręczania medali, dyplomów i kwiatów jubilaci nie kryli wzruszenia. Następnie zaproszono wszystkich wyróżnionych do
wspólnego pamiątkowego zdjęcia. Uroczystość zakończył toast i obiad a także odsłuchano Marsz Mendelsona. Obchody Jubileuszu
par małżeńskich uświetnił występ zespołu Śpiewaczego „Podolszanka” z Podolsza, który przygotował okolicznościowy repertuar na
tą uroczystość, w tym świąteczne pastorałki.
Organizatorzy uroczystości serdecznie dziękują Księdzu Proboszowi Jackowi Wieczorkowi za udostępnienie sali Domu Parafialnego w
Zatorze, Regionalnemu Ośrodkowi Kultury w Zatorze za pomoc w jej organizacji a także Zespołowi Śpiewaczemu „Podolszanka” za
piękny koncert.
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